PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155

CNPJ: 82.765.488/0001-02
Fone/Fax: (47) 3562-0526

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina
www.taio.sc.gov.br

ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.º 06/2012

ADEMAR DALFOVO, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público o adendo ao Edital de
Processo Seletivo Simplificado n.º 06/2012.

1. Acréscimo no Item 5.1: os candidatos inscritos serão selecionados e classificados
obedecendo aos seguintes critérios:

I – Habilitação Específica + Pós Graduação
II – Habilitação Específica
III – Magistério
IV – Em Fase de Habilitação (2ª fase em diante)

2. Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

3. O presente adendo entra em vigor nesta data.

Taió (SC), 09 de novembro de 2012.

ADEMAR DALFOVO
Prefeito